
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 04.12.2024 09:58

Lyžařské a snowboardové brýle Cortini senior

Cena: 299,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: G1295-1
Výrobce: Spheric
Kategorie: Snowboardové brýle

Lyžařské a snowboardové brýle Cortini senior
Lyžařské brýle s dvojitým sklem jsou vhodné na lyže nebo snowboard.
Jsou určeny pro dospělé a velikost lze nastavit pomocí pásku.
Lyžařské brýle jsou opatřeny antifog vrstvou, která zabraňuje orosení.
UV 400 chrání 100% váš zrak před UV zářením.
Brýle jsou zabaleny v uzavíratelném obalu.

Technický popis:
- velikost: senior
- dvojité sklo
- uv 400 (chrání 100% váš zrak před uv zářením)
- antifog vrstva (proti orosení)
- nastavitelný pásek
- vše zabaleno v uzavíratelném obalu


